(30) Euseb. Emilian. tom. 10. ad Marcell. *Theriacis remedia saluti vestre faciant: inter eos, quod aliis non nocet fieri sicut. Et lesus aliqui in prima corpore ante sentiam, curata medicina, unde liberantur, repeniam, si veri de essent: veluti abscondere, aut in vestram profunde demerere, et, anstetivum, aut violentivum passio vos nocere medicina, et liberis magnitudine, non vestram sanare: carere, et deire delicta pellere. Namque vero in agrotando interiore, sanant, ed libendo est, si leale sua fortasse delicta, quosdam cordem curanda, et potendo amplexantur, longaque fiat: si vero facimus capitula commisit, hoc commisit, et sacris satisfactio: expiere non possent, sed quous inesse graviter, et veritate, et publicis curis expiantur.*

(31) D. August. in Psalm. 70. circa illud Confundamur, et desistant. *Adhibent enim de infamia sua profumant, et confundantur: hoc illi expedit, ut peccata sua cognoscant, unde resuscitentur, et desistant. Et sic: Confundamur, et veritatem, et satisfactionem de mala conscientia, et veritatem, propter medicinam, si hoc illi, et bene erunt.*

(32) Gallo. 1. in suis decretis Epist. 20. lib. 20. *infirmos, etia peccantes sub infamia, non ad participationem recipimus, ipsi semper infamiam, qua sunt affecti delicti non possunt, sed etiam non per participationem publicam, et sacris satisfactio, non solum expiamus, puto manifestis peccatis non sunt crediti, et collatum purganda.*

(33) Dida. Clem. 1. de peccatis, lib. 20. *quia et maior est ipsius confessio, quo sine sacris culpa poterit, etc.*

vos sus excoños contra la Iglesia, tan publicos, como sabe todo el mundo. Las Elerituras, Concilios, Textos Canonicos, y Santos Padres claman debefer publica la penitencia, quando fon publicos los delitos, por pedirlo así la naturaleza del publico pecado, como se vió en la primera razon de Santo Thomás, y juntamente porque el pecador se confunda, y le sirva esta confusion de enmienda en lo de adelante ninguno, por mas autoridad que tenga, está exempto de estas reglas, ni se hallará raxo que haga diferencia de personas en el estado secular, como adelante se vtrá. Los Prelados Eclesiasticos están en conciencia obligados à dirgir sus operaciones, segun enseñan los textos Canonicos, y dízimas letras, y en conformidad de ellos le tomará Dios la cuenta en su Tribunal, no por lo que introduce la floxedad, omisión, ò descuydo de muchos: por esto debió el Arçobispo, que procura con empeño dar buena cuenta en el Tribunal de Dios, imitar las pñidas de los Concilios, Santos Padres, y textos Canonicos, y por ellos regular la penitencia, que impuso à dicho Maestro de Campo Don Juan de Vargas, para que se confunda por lo pasado, y no se precipite en adelante, y para que publicamente satisfaga con la publica penitencia, lo que publicamente ha delinquido con sus obras, y auisandola impuesto regulado à vnos tan firmes, y ciertos principios, no parece ay camino para calificarla de rigurosa.